
NOTATKA ze wspólnego posiedzenia  

Komisji Budżetu i Finansów Publicznych oraz Komisji Środowiska 

Nr posiedzenia: 190  Nr posiedzenia: 106 

Data posiedzenia: 19 listopada 2014 r. 

 

Posiedzeniu przewodniczył: przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Kazimierz 

Kleina. 

 

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 65. posiedzeniu Senatu do 

ustawy o uchyleniu ustawy o ustanowieniu programu wieloletniego 

„Program dla Odry – 2006”. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli:  senatorowie członkowie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych: 

Leszek Czarnobaj, Piotr Gruszczyński, Kazimierz Kleina, Izabela 

Kloc, Tadeusz Kopeć, Marek Martynowski, Witold Sitarz, 

 senatorowie członkowie Komisji Środowiska: Stanisław Gorczyca, 

Andrzej Kobiak, Bogdan Pęk, Marian Poślednik, Zdzisław Pupa, 

Jadwiga Rotnicka, Alicja Zając, 

 

 
goście: 

 Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji: 

 sekretarz stanu Stanisław Huskowski, 

 naczelnik wydziału w Departamencie do spraw Usuwania 

Skutków Klęsk Żywiołowych i Zarządzania Kryzysowego 

Paweł Kwaśniak, 

 

  Kancelaria Senatu: 

 pracownik Biura Legislacyjnego Szymon Giderewicz. 

 

 

Przebieg posiedzenia: 
 

Ad 1.  

 

Przewodni Przewodniczący Kazimierz Kleina przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu Senatu 

Komisja Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów Publicznych zgłosiły cztery 

poprawki redakcyjno-porządkowe i doprecyzowujące przepisy ustawy. 

Senator Dorota Czudowska zgłosiła 12 poprawek zmierzających m.in. do: zwiększenia limitu 

wydatków w 2015 r. na ochronę przeciwpowodziową o 100 mln zł, wskazania właściwego 

wojewody, obok prezesa Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej, jako koordynatora zadań 

wyliczonych w ustawie oraz zmiany trybu przekazywania mienia ruchomego do 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. Naczelnik wydziału 

w Departamencie do spraw Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych i Zarządzania 

Kryzysowego Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji Paweł Kwaśniak negatywnie odniósł 

się do poprawek senator Doroty Czudowskiej. 

Senator Jadwiga Rotnicka zgłosiła w czasie debaty poprawkę zmierzającą do wskazania 

osób wykonujących wyłącznie zadania związane z „Programem dla Odry – 2006” jako 

podlegających zmianie stosunku pracy w związku z wejściem w życie przepisów ustawy. Po 

wyjaśnieniach naczelnika Kwaśniaka senator Rotnicka wycofała swój wniosek dotyczący tej 
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poprawki. 

W głosowaniu senatorowie poparli wszystkie poprawki Komisji Środowiska oraz Komisji  

Budżetu i Finansów Publicznych, a także jedną poprawkę redakcyjną senator Doroty 

Czudowskiej.  

Na sprawozdawcę komisji wybrano senatora Leszka Czarnobaja. 

 

Konkluzja: Komisje poparły 5 wniosków o wprowadzenie poprawek do ustawy (druk senacki nr 768 Z). 

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową. 

Opracowano w BPS 


